PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  САЛБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26. 02. 2015                           с. Салба
 № 13-п

Об утверждении
Инструкции по делопроизводству

         На основании статьи 7 Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 6 п. 16 Устава Салбинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Инструкцию по делопроизводству в администрации сельсовета (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

                            Г. В. Шпенёва